
UCHWAŁA NR LXII/524/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę 
Koronowo 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. ) oraz art. 58 ust.1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1324) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 1 uchwały nr XVII/174/15 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 16 grudnia 
2015 w sprawie w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę Koronowo w ten 
sposób, że w miejsce dotychczasowego otrzymuje on brzmienie „Opłata za pobyt dziecka w żłobku prowadzonym 
przez Gminę Koronowo w wymiarze do 10 godzin dziennie wynosi 400 zł za miesiąc kalendarzowy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta-
Romaniuk 

 

Id: 52E5CD5A-87EB-4122-B974-975FC35FE3AF. Podpisany



 
Uzasadnienie 

W związku z zwiększającymi się kosztami utrzymania i eksploatacji żłobków konieczne jest zwiększenie 
odpłatności za usługi świadczone przez te placówki. 

Jednocześnie przepisy ustawy z dnia 17 listopada 2021 r. o rodzinnym kapitale opiekuńczym zwiększyły 
dofinansowanie do opłat za pobyt w żłobku do 400 zł miesięcznie. Dlatego przyjęta niniejszą uchwałą kwota 
nie będzie stanowiła dodatkowego obciążenia dla rodziców dzieci korzystających ze żłobków prowadzonych 
przez Gminę Koronowo. 

Id: 52E5CD5A-87EB-4122-B974-975FC35FE3AF. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/524/22 
Data dokumentu 2022-07-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat w żłobkach 

prowadzonych przez Gminę Koronowo 
Identyfikator dokumentu 52E5CD5A-87EB-4122-B974-975FC35FE3AF 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-915074309 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-07-25 10:12:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 52E5CD5A-87EB-4122-B974-975FC35FE3AF. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



